
BAP, Presensi & Penilaian: 

 

1) Konsep dasar bumi & antariksa kelas 4C 

2) Konsep dasar bumi & antariksa kelas 4C 

3) Evaluasi pembelajaran kelas 4I 

4) Evaluasi pembelajaran kelas 4J 

 

 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULHERMAN, M.Pd.

: JAKARTA, 29 Juli 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150977 / 0329078602

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4I  36

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4J  35

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4C  30

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4D  15

 8Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025020 MEILINDA EKAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025026 INTAN SULISTYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025137 INA WIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025140 FARAH AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025147 EKA LITA SOFIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025152 PRITA FEBRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025172 MONICA RISTIANTITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2101025218 IZZATUR RIFQAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025221 BERLIANA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025229 SYIFA YOYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025253 NATASHA KIRANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025255 ARUM PERMATA HATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025262 GILANG MAULANA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2101025265 VINI OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025275 RAHMAH NOVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025280 AVELINE ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025306 NUR HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  27  30  30



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4C

Jadwal Kuliah R.RE106 Senin   16:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

 30 ZULHERMAN

 2 Senin

13 Mar 2023

galaksi  30 ZULHERMAN

 3 Senin

20 Mar 2023

Konsep gravitasi  30 ZULHERMAN

 4 Senin

27 Mar 2023

balckholee  30 ZULHERMAN

 5 Senin

3 Apr 2023

Matahari sebagai representatif bintang  30 ZULHERMAN

 6 Senin

10 Apr 2023

Tata  Surya  30 ZULHERMAN

 7 Senin

8 Mei 2023

latihan soal uts  30 ZULHERMAN

 8 Senin

29 Mei 2023

pengantar ilmu bumi  30 ZULHERMAN



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4C

Jadwal Kuliah R.RE106 Senin   16:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

5 Jun  2023

sistem bumi dan bulan  30 ZULHERMAN

 10 Senin

12 Jun  2023

 30 ZULHERMAN

 11 Senin

19 Jun  2023

 30 ZULHERMAN

 12 Senin

26 Jun  2023

hidrosfer  30 ZULHERMAN

 13 Senin

3 Jul 2023

tenaga endogen dan eksogen  27 ZULHERMAN

 14 Senin

10 Jul 2023

SDA dan pemanfaatannya  30 ZULHERMAN

 15 Senin

17 Jul 2023

latihan soal uas  30 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4I 2 R.RM201 Jumat 

14:40-16:30

 1 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4J 2 R.RM202 Jumat 

13:00-14:40

 2 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4C 2 R.RE106 Senin 

16:40-18:10

 3 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4D 2 R.RE105 Senin 

13:00-14:40

 4 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

Jumlah :  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI  85 90  80 100 A 85.00

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  85 90  80 100 A 85.00

 3 2101025020 MEILINDA EKAWATI  80 90  80 100 A 83.50

 4 2101025026 INTAN SULISTYA  85 90  90 100 A 89.00

 5 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  85 90  90 100 A 89.00

 6 2101025137 INA WIJAYANTI  85 90  90 100 A 89.00

 7 2101025140 FARAH AMELIA  83 90  79 100 A 84.00

 8 2101025147 EKA LITA SOFIANI  85 90  80 100 A 85.00

 9 2101025152 PRITA FEBRIYANI  83 90  60 100 B 76.40

 10 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI  86 90  90 100 A 89.30

 11 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  85 90  90 100 A 89.00

 12 2101025172 MONICA RISTIANTITA  85 90  80 100 A 85.00

 13 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI  85 90  85 100 A 87.00

 14 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  85 90  90 93 A 88.65

 15 2101025218 IZZATUR RIFQAH  85 90  79 100 A 84.60

 16 2101025221 BERLIANA SALSABILA  83 90  75 100 A 82.40

 17 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA  83 90  75 100 A 82.40

 18 2101025229 SYIFA YOYANA  85 90  80 100 A 85.00

 19 2101025235 VANESSA OKTAVIANI  83 90  75 93 A 82.05

 20 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA  83 90  80 100 A 84.40

 21 2101025253 NATASHA KIRANA  84 90  80 100 A 84.70

 22 2101025255 ARUM PERMATA HATI  83 90  90 100 A 88.40

 23 2101025262 GILANG MAULANA  0 80  0 93 E 24.65

 24 2101025265 VINI OKTAVIANI  80 90  80 100 A 83.50

 25 2101025275 RAHMAH NOVIANTI  85 90  90 100 A 89.00

 26 2101025280 AVELINE ZAHRA  70 90  70 100 B 76.50

 27 2101025285 AZKIY SILVA SETTI  83 90  75 100 A 82.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH  85 90  79 100 A 84.60

 29 2101025306 NUR HIKMAH  83 90  75 100 A 82.40

 30 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA  85 90  80 100 A 85.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULHERMAN, M.Pd.

: JAKARTA, 29 Juli 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150977 / 0329078602

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4I  36

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4J  35

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4C  30

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4D  15

 8Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4D

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

 15 ZULHERMAN

 2 Senin

13 Mar 2023

 15 ZULHERMAN

 3 Senin

20 Mar 2023

konsep galaksi  15 ZULHERMAN

 4 Senin

27 Mar 2023

konsep Gravitasi  15 ZULHERMAN

 5 Senin

3 Apr 2023

blackhole  14 ZULHERMAN

 6 Senin

10 Apr 2023

matahari sebagai bintang  15 ZULHERMAN

 7 Senin

8 Mei 2023

komet,asteroid dan persiapan uts  15 ZULHERMAN

 8 Senin

29 Mei 2023

pengantar ilmu bumi  15 ZULHERMAN



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4D

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

5 Jun  2023

sistem bumi dan bulan  15 ZULHERMAN

 10 Senin

12 Jun  2023

atmosfer bumi  15 ZULHERMAN

 11 Senin

19 Jun  2023

litosfer  15 ZULHERMAN

 12 Senin

26 Jun  2023

hidrosfer  15 ZULHERMAN

 13 Senin

3 Jul 2023

tenaga endogen dan eksogen  15 ZULHERMAN

 14 Senin

10 Jul 2023

SDA dan pemanfaatannya  15 ZULHERMAN

 15 Senin

17 Jul 2023

latihan soal uas  15 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025067 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025303 JIHAN NABILLAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2101025005 ISMA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025063 SABILA FAZRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025261 SITI SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025271 SALSABILA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  14  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4I 2 R.RM201 Jumat 

14:40-16:30

 1 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4J 2 R.RM202 Jumat 

13:00-14:40

 2 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4C 2 R.RE106 Senin 

16:40-18:10

 3 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4D 2 R.RE105 Senin 

13:00-14:40

 4 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

Jumlah :  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901025303 JIHAN NABILLAH  0 0  0 100 E 5.00

 2 2101025005 ISMA AFIFAH  83 90  79 100 A 84.00

 3 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  85 90  80 100 A 85.00

 4 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  83 90  90 100 A 88.40

 5 2101025063 SABILA FAZRIAH  92 92  92 92 A 92.00

 6 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  84 90  79 100 A 84.30

 7 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  80 90  80 100 A 83.50

 8 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  80 90  80 100 A 83.50

 9 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI  85 90  79 100 A 84.60

 10 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  86 90  80 100 A 85.30

 11 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  85 90  79 100 A 84.60

 12 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  84 90  79 100 A 84.30

 13 2101025261 SITI SALSABILA  80 90  79 100 A 83.10

 14 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  85 90  80 100 A 85.00

 15 2101025271 SALSABILA PUTRI  83 90  80 100 A 84.40

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULHERMAN, M.Pd.

: JAKARTA, 29 Juli 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150977 / 0329078602

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4I  36

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4J  35

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4C  30

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4D  15

 8Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025039 DINI AGUSTIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025049 PUPUT LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 12  92V V V X V V V V V V V V V

 7 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 11 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025112 HILDA RAHMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025140 FARAH AMELIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025175 YUNITA NURAINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025221 BERLIANA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025225 SOFIAH JAUHARA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025253 NATASHA KIRANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2101025303 SALSA BELLA ANISA 12  92V V V X V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  35  36  34  36  36  36  36  36  36  36  36  36



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4I

Jadwal Kuliah R.RM201 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

pengantar evaluasi  36 ZULHERMAN

 2 Jumat

17 Mar 2023

Taksonomi bloom  35 ZULHERMAN

 3 Jumat

31 Mar 2023

karakteristik instrument  36 ZULHERMAN

 4 Jumat

14 Apr 2023

tes pg dan essay  34 ZULHERMAN

 5 Jumat

5 Mei 2023

observasi, wawancara, angket  36 ZULHERMAN

 6 Jumat

12 Mei 2023

Latihan soal uts  36 ZULHERMAN

 7 Jumat

26 Mei 2023

pengantar ui validasi  36 ZULHERMAN

 8 Jumat

2 Jun  2023

 36 ZULHERMAN



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4I

Jadwal Kuliah R.RM201 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Jun  2023

jenis pengujian dalam evaluasi  36 ZULHERMAN

 10 Jumat

16 Jun  2023

uji homogenitas hasi belajar  36 ZULHERMAN

 11 Jumat

23 Jun  2023

 36 ZULHERMAN

 12 Jumat

7 Jul 2023

uji normalitas  36 ZULHERMAN

 13 Jumat

14 Jul 2023

 36 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4I 2 R.RM201 Jumat 

14:40-16:30

 1 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4J 2 R.RM202 Jumat 

13:00-14:40

 2 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4C 2 R.RE106 Senin 

16:40-18:10

 3 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4D 2 R.RE105 Senin 

13:00-14:40

 4 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

Jumlah :  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

4I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA  81 75  70 100 B 76.05

 2 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  84 75  90 100 A 84.95

 3 2101025039 DINI AGUSTIN  83 75  85 100 A 82.65

 4 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH  84 75  80 100 A 80.95

 5 2101025049 PUPUT LESTARI  83 75  90 100 A 84.65

 6 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  85 75  90 100 A 85.25

 7 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY  80 75  90 100 A 83.75

 8 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH  82 75  70 100 B 76.35

 9 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI  83 75  85 100 A 82.65

 10 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI  84 75  80 100 A 80.95

 11 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  80 75  85 100 A 81.75

 12 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  83 75  60 100 B 72.65

 13 2101025112 HILDA RAHMAH  83 75  60 100 B 72.65

 14 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  85 75  80 100 A 81.25

 15 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO  80 75  60 100 B 71.75

 16 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN  84 75  75 100 B 78.95

 17 2101025140 FARAH AMELIA  84 75  80 100 A 80.95

 18 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI  81 75  80 100 A 80.05

 19 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR  84 75  60 100 B 72.95

 20 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  80 75  85 100 A 81.75

 21 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  84 75  70 100 B 76.95

 22 2101025175 YUNITA NURAINI  81 75  48 100 C 67.25

 23 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI  80 75  80 100 B 79.75

 24 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  82 75  50 100 B 68.35

 25 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  83 75  90 100 A 84.65

 26 2101025204 FATIMAH AZZAHRA  81 75  90 100 A 84.05

 27 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI  84 75  80 100 A 80.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

4I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025221 BERLIANA SALSABILA  80 75  80 100 B 79.75

 29 2101025225 SOFIAH JAUHARA  88 75  80 100 A 82.15

 30 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  81 75  80 100 A 80.05

 31 2101025253 NATASHA KIRANA  83 70  90 100 A 83.40

 32 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  81 70  80 100 B 78.80

 33 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI  80 70  80 100 B 78.50

 34 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  80 70  85 100 A 80.50

 35 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  81 70  90 100 A 82.80

 36 2101025303 SALSA BELLA ANISA  80 70  0 100 D 46.50

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULHERMAN, M.Pd.

: JAKARTA, 29 Juli 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150977 / 0329078602

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4I  36

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4J  35

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4C  30

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 4D  15

 8Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801029007 KURNIA RIZKYANI 10  83X X V V V V V V V V V V

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 11  92V V V X V V V V V V V V

 7 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2101025096 ANIS HANIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 11  92V V V V V V X V V V V V

 11 2101025125 KHANSA NAILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2101025165 JULIA MAULINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 11  92V V V V V V X V V V V V

 18 2101025198 MUHAMMAD ALI 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2101025227 NADILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2101025228 ANA LESTARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2101025243 HANNA AMELIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 9  75X V V X X V V V V V V V

 33 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  34  35  33  34  35  33  35  35  35  35  35



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4J

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

pengantar evaluasi  33 ZULHERMAN

 2 Jumat

17 Mar 2023

Definisi tes dan taksonomi bloom C1-C2  34 ZULHERMAN

 3 Jumat

31 Mar 2023

karakteristik instrument  35 ZULHERMAN

 4 Jumat

14 Apr 2023

test PG dan essay  33 ZULHERMAN

 5 Jumat

5 Mei 2023

observasi, wawancara, angket  34 ZULHERMAN

 6 Jumat

12 Mei 2023

Latihan soal uts  35 ZULHERMAN

 7 Jumat

26 Mei 2023

pengantar uji validitas  33 ZULHERMAN

 8 Jumat

9 Jun  2023

jenis pengujian dalam evaluasi  35 ZULHERMAN



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4J

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Jun  2023

uji homogenitas hasi belajar  35 ZULHERMAN

 10 Jumat

23 Jun  2023

 35 ZULHERMAN

 11 Jumat

7 Jul 2023

uji normalitas  35 ZULHERMAN

 12 Jumat

14 Jul 2023

 35 ZULHERMAN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4I 2 R.RM201 Jumat 

14:40-16:30

 1 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4J 2 R.RM202 Jumat 

13:00-14:40

 2 PGSD01025080 Evaluasi Pembelajaran di SD

4C 2 R.RE106 Senin 

16:40-18:10

 3 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4D 2 R.RE105 Senin 

13:00-14:40

 4 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

Jumlah :  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

4J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1801029007 KURNIA RIZKYANI  80 75  80 83 B 78.90

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA  80 75  85 100 A 81.75

 3 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI  84 75  60 100 B 72.95

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH  83 75  50 100 B 68.65

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  80 75  85 100 A 81.75

 6 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  80 75  70 92 B 75.35

 7 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES  81 75  80 100 A 80.05

 8 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  82 75  80 100 A 80.35

 9 2101025096 ANIS HANIFAH  80 75  85 100 A 81.75

 10 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  80 75  70 92 B 75.35

 11 2101025125 KHANSA NAILAH  82 75  80 100 A 80.35

 12 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  86 75  60 100 B 73.55

 13 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA  91 91  91 91 A 91.00

 14 2101025165 JULIA MAULINA  80 75  70 100 B 75.75

 15 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  80 75  70 100 B 75.75

 16 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  84 75  70 100 B 76.95

 17 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  83 75  70 92 B 76.25

 18 2101025198 MUHAMMAD ALI  79 75  70 100 B 75.45

 19 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  80 75  80 100 B 79.75

 20 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  90 75  50 100 B 70.75

 21 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA  80 75  60 100 B 71.75

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  80 75  60 100 B 71.75

 23 2101025227 NADILLA  85 75  65 100 B 75.25

 24 2101025228 ANA LESTARI  83 75  90 100 A 84.65

 25 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI  80 75  90 100 A 83.75

 26 2101025243 HANNA AMELIA  81 75  90 100 A 84.05

 27 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  84 75  70 100 B 76.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

4J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH  83 75  80 100 A 80.65

 29 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI  83 75  60 100 B 72.65

 30 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI  81 75  80 100 A 80.05

 31 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  83 75  80 100 A 80.65

 32 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  83 75  50 75 C 67.40

 33 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH  83 75  70 100 B 76.65

 34 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  84 75  60 100 B 72.95

 35 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  80 75  60 100 B 71.75
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